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Fasqyrat Financiare te Vitit 2014
. Periudha Periudha
N A K T I V E T G Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 551,723 0
1 Aktivet monetare 2 486,738 0
» Banka 3 486,738
» Arka 4
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 64,985 0
» Kerkesa te arketushme 6 64,985
» Te tjera te arketushme 7
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9
3 Inventari 10
» Lendet e para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitie 14
» Parapagesa per furnizime 15
> 16
B 17
I AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0 0
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22
» Aktive tjera afat gjata matenale 23
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 551,723 0
: Periudha Periudha
e PAS IVET DHE KAPITALI e Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 17,349 0
1 Huamarjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 1.7’349 0
» Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 '
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 :
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 17,349
» Detyrime tatimore per TAP-in 34
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore te tjere 38
» Parapagimet e arketuara 39
B 40
Il PASIVET AFATGJATA 41 534,374 0
1 Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
» 45
11l KAPITALI 46 534,374 0
1 Kapitali i Pronarit 47 -1,040,410
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 1,674,783
3 Terheqiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve | 50 551,723 e 0




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Papiudsa Fetititiha
Raportuese | Para ardhese
| |TE ARDHURAT 1,954,009 0
> Shitje sherbimesh 1,954,009
B
>
Il (SHPENZIMET =1+2+3+4+5 354,225 0
1 [Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 68,603 0
» Pagat
» Siguracion 68,603
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 271,620 0
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 3,620
» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera
= dieta 268,000
B
5 |Shpenzime financiare 14,002 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 14,002
i
[ 2
A |Fitimi para tatimeve 1,599,783 0
B 0 0
6 |Tatimi mbi fitimin 25,000
B [Fitimi pas tatimit 1,674,783 0
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SHENIMET SPJEGUESE

» Kerkesa te arketushme 64,984.80
AADF 9,056
Le Spot Productions 27,982
Ecorys UK Itd 13,922
Golden Eagle 14,025

» Te tjera te arketushme

Tvsh e kerkuar

Aktiviteti ushtrohet ne ambientet e shtepise per kete arsye nuk ka shpenzime per qerane dhe te tjera
si dritat uje pasi eshte e veshtire ndarja e tyre sesa | takon subjektit.

Subjekti operon me nje liogari bankare prane ISP Bank

BANKA 486,738.00
Banka ALL 67,841.32
Banka Euro 2989.13 418,896.68
Banka S 5.92 680.98
» Delynme per Sigurime Shoq.Shend. 17,348.96

Detyrimi per tremujorin e katert

» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -

Detyrimi | tatim fitimit per vitin 2014

Per Drejtimin_e Mikronjesise
F.FIZIK Ergys Bezhani




